
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

 

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

09.06.2015 год                                           с Мокрушинское                                     № 10-159 

 

О внесении изменений в Решение от 29.12.2014 № 10-146 

«О бюджете Мокрушинского сельсовета на 2015 год  

и плановый период 2016-2017 годов» 

 

В соответствии со статьей 50 Устава Мокрушинского сельсовета Мокрушинский  

сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

     Внести в Решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 29.12. 2014 № 10-

146 «О бюджете Мокрушинского    сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2016 годов» 

следующие изменения: 

     1. Статью 6. изложить в новой редакции: 

      «Размеры денежного вознаграждения выборных  должностных лиц . осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе , членов выборных органов местного самоуправления , и 

должностных окладов по должностям муниципальной службы , проиндексированы в 2009, 

2011,2012, 2013годах , увеличиваются (индексируются ): 

   -на 5 процентов с 1 июня 2015года; 

   -на 5 процентов с 1 октября 2015года 

Размеры денежного вознаграждения выборных  должностных лиц . осуществляющих свои 

полномочия на постоянной основе , членов выборных органов местного самоуправления , и 

должностных окладов по должностям муниципальной службы , проиндексированы в 2009, 

2011, 2012, 2013, 2015 годах, в плановом периоде 2016-2017 годов  увеличиваются 

(индексируются ) на коэффициент,  равный 1» 

 2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня опубликования в газете «Мокрушинский 

Информационный бюллетень » но не ранее 1 июня 2015 г. 

 

 Глава Мокрушинского сельсовета                                                                  В.А.Червоткин           

Председатель Мокрушинского сельского  

Совета депутатов                                                                  

 

Герб Красноярского края или 

муниципального 

образования 


